
KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45200000-9 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

NAZWA INWESTYCJI : Budowa altany na działce nr ewid. 431/1 w m. Majdan Wielki
ADRES INWESTYCJI : Majdan Wielki dz. nr ewid. 431/1
INWESTOR : Gmina Krasnobród
ADRES INWESTORA : 22-440 Krasnobród, ul. 3-Maja 36
BRANŻA : budowlana

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU

OPIS OBIEKTU

Altana ogrodowa - 1 szt. o kształcie sześciokątnym o średnicy 5,00m wykonana z drewna impregnowanego ciśnieniowo. Malowana drewnochronem i kryta gontem bitumicznym w kolorze bordo lub zieleń. Trzy boki zabudowane ścianami częściowo pełnymi i częściowo ażurowymi (kratka). Posadzka altany z płytek betonowych. Konstrukcja posadowiona na fundamentach punktowych.

KONSTRUKCJA - Słupy nośne drewniane o wymiarze 10X14. Słupy przymocowane do fundamentów za pomocą metalowych kotew. Dach wykonany z desek o gr. 22mm.

Posadzka altany wykonana z kostki brukowej betonowej grubości 4 cm kolorowej w obrzeżu chodnikowym.

| Lp. | Podstawa | Opis i wyliczenia | j.m. | Poszcz | Razem |
|---------------------------|----------------|--|----------------|--------------|---------------|
| Kosztorys ofertowy | | | | | |
| 1 | | Altana ogrodowa | | | |
| 1 | analiza własna | Dostawa i montaż prefabrykowanej altany o konstrukcji drewnianej altana drewniana | szt | | |
| | | 1 | szt | 1.000 | |
| | | | | RAZEM | 1.000 |
| 2 | | Nawierzchnie brukowe | | | |
| 2 | KNR 2-31 | Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej na poszerzeniach - grubość warstwy po zag. 10 cm | m ² | | |
| d.2 | 0104-03 | 16.24 | m ² | 16.240 | |
| | | | | RAZEM | 16.240 |
| 3 | KNR 2-31 | Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową | m | | |
| d.2 | 0407-01 | 15.0 | m | 15.000 | |
| | | | | RAZEM | 15.000 |
| 4 | KNNR 6 | Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 4 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem | m ² | | |
| d.2 | 0502-02 | 16.24 | m ² | 16.240 | |
| | | | | RAZEM | 16.240 |

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|-----------------------------------|-------------------------|--|-----|---------|-------------|---|---|---|
| Kosztorys ofertowy | | | | | | | | |
| 1 | | Altana ogrodowa | | | | | | |
| 1 | analiza włas- d.1 na | Dostawa i montaż prefabrykowanej altany o konstrukcji drewnianej altana drewniana obmiar = 1 szt | szt | | | | | |
| 1* | | -- M -- altana drewniana 1.0szt/szt | szt | 1.0000 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |

PODSUMOWANIE

| | | Altana ogrodowa | | | |
|-----------------------|--|-----------------|-----------|-----------|--------|
| | | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
| RAZEM | | | | | |
| Koszty pośrednie [Kp] | | | | | |
| RAZEM | | | | | |
| Zysk [Z] | | | | | |
| RAZEM | | | | | |

OGÓŁEM

Słownie:

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|-----------------------------------|---------------------------|---|----------------|---------|-------------|---|---|---|
| 2 | | Nawierzchnie brukowe | | | | | | |
| | 2 KNR 2-31 d.2 0104-03 | Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej na poszerzeniach - grubość warstwy po zag. 10 cm obmiar = 16.24 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.0966r-g/m ² | r-g | 1.5688 | | | | |
| 2* | | -- M -- piasek 0.123m ³ /m ² | m ³ | 1.9975 | | | | |
| 3* | | materiały pomocnicze 0.5%(od M) | % | 0.5000 | | | | |
| 4* | | -- S -- walec wibracyjny jednoosiowy 0.6 t 0.0133m-g/m ² | m-g | 0.2160 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| | 3 KNR 2-31 d.2 0407-01 | Obrzeża betonowe o wymiarach 20x6 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową obmiar = 15.0 m | m | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.2084r-g/m | r-g | 3.1260 | | | | |
| 2* | | -- M -- obrzeża betonowe 20x6 cm 1.02m/m | m | 15.3000 | | | | |
| 3* | | piasek 0.0047m ³ /m | m ³ | 0.0705 | | | | |
| 4* | | cement portlandzki zwykły bez dodatków 35 0.0001t/m | t | 0.0015 | | | | |
| 5* | | materiały pomocnicze 0.5%(od M) | % | 0.5000 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |
| | 4 KNNR 6 d.2 0502-02 | Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 4 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem obmiar = 16.24 m ² | m ² | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 1.17r-g/m ² | r-g | 19.0008 | | | | |
| 2* | | -- M -- kostka brukowa betonowa grubości 4 cm, szara 1.02m ² /m ² | m ² | 16.5648 | | | | |
| 3* | | piasek uszlachetniony 0.0788m ³ /m ² | m ³ | 1.2797 | | | | |
| 4* | | cement portlandzki 35 zwykły bez dodatków 0.0117t/m ² | t | 0.1900 | | | | |
| 5* | | materiały pomocnicze 0.2%(od M) | % | 0.2000 | | | | |
| 6* | | -- S -- wibrator powierzchniowy 0.13m-g/m ² | m-g | 2.1112 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: | | | | | | | | |
| Cena jednostkowa: | | | | | | | | |

| | | Nawierzchnie brukowe | | | |
|-----------------------|--|----------------------|-----------|-----------|--------|
| | | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
| RAZEM | | | | | |
| Koszty pośrednie [Kp] | | | | | |
| RAZEM | | | | | |
| Zysk [Z] | | | | | |
| RAZEM | | | | | |
| | | OGÓŁEM | | | |

Słownie:

PODSUMOWANIE

| | | CAŁY KOSZTORYS | | | |
|-----------------------|--|----------------|-----------|-----------|--------|
| | | RAZEM | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
| RAZEM | | | | | |
| Koszty pośrednie [Kp] | | | | | |
| RAZEM | | | | | |
| Zysk [Z] | | | | | |
| RAZEM | | | | | |
| VAT [V] | | | | | |
| RAZEM | | | | | |
| | | OGÓŁEM | | | |

Słownie:

| Lp. | Nazwa | Robocizna | Materiały | Sprzęt | Kp | Z | RAZEM |
|-----|----------------------|-----------|-----------|--------|----|---|-------|
| 1 | Altana ogrodowa | | | | | | |
| 2 | Nawierzchnie brukowe | | | | | | |
| | RAZEM netto | | | | | | |
| | VAT | | | | | | |
| | Razem brutto | | | | | | |

Słownie: